OFÍCIO OP. Nº 009/2009 - LAP

Botucatu, 4 de fevereiro de 2009.

Prezado Secretário,

Sirvo-me desta para encaminhar, para ciência de Vossa Senhoria, cópia anexa do Requerimento nº. 035/2009, de minha autoria, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Aproveito também a oportunidade para solicitar encarecidamente que esta Secretaria encaminhe as demais cópias do referido Requerimento a cada uma das Escolas Municipais de Botucatu, com o intuito de que seja dada ampla divulgação de seu teor aos Srs.(as) Diretores(as), Coordenadores(as) Pedagógicos(as) e Professores destas Escolas.

Sem mais para o momento, desde já agradeço a atenção e reafirmo meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI
PT
A Sua Senhoria o Senhor

NARCIZO MINETTO JUNIOR

Secretário Municipal de Educação

Praça Dom Luiz Maria de Sant’Anna, 176 - Centro

CEP 18600-440 - Botucatu - SP